1
1

30.09.2020

494

Об обращении Сахалинской областной Думы
Рассмотрев обращение Сахалинской областной Думы с просьбой поддержать законодательную инициативу о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования отношений в области рыболовства и сохранения водных биологических ресурсов
и аквакультуры (рыбоводства), Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанную законодательную инициативу.
2. Направить настоящее постановление Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину
и в Сахалинскую областную Думу.
3. Направить настоящее постановление временно исполняющему обязанности Губернатора Хабаровского края для официального опубликования.
Председатель Думы
И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\ppv-VII-ПоддержкаФЗ_08072020_uor_econ04.doc/Кувшинова Юлия Юрьевна/03.07.2020 9:33:00
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\ppv-VII-ПоддержкаФЗ_08072020_uor_econ04.doc/Кувшинова Юлия Юрьевна/03.07.2020 9:33:00